



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 13.05. - 18.05.2024



HASSERÖDER
Premium Pils,
Premium Export
je 20 x 0,5 l
Kasten
+ 3,10 Pfand; 0,90/l

-44 PROZENT
8,99 15,99

HOLSTEN
Pilsener, Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,10/l

-31 PROZENT
10,99 15,99

VELTINS V+
Energy, Berry,
Sprizz Bitter Orange
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ 0,48 Pfand; 2,02/l

-20 PROZENT
3,99 4,99

VELTINS
Pilsener je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,30/l

GRATIS
PUSH-UP
ÖFFNER

-24 PROZENT
12,99 16,99

NEUNSPRINGE
Jim Him, Mandora,
Waldi & Baldi, Cola
je 20 x 0,33 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,36/l

-25 PROZENT
8,99 11,99

BREE
Riesling,
Pinot Noir
Rose
je 0,75 l
Flasche
4,65/l

-30 PROZENT
3,49 4,99

**GEWINNE JETZT
EINEN GASGRILL**
MIT RADEBERGER PILSNER

Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:
LÖSCH DEPOT LEIPZIG GMBH
Stichwort: „Radeberger - Gasgrill“
Ringstraße 10 - 04827 Machern OT Gerichshain
TEILNAHMESCHLUSS: 18.05.2024

RADEBERGER PILSNER
o. ALKOHOLFREI
20 x 0,51 MW
zzgl. 3,30 € (l1 = 1,40 €)

€ 13,99

RADEBERGER PILSNER
11 x 0,51 MW
zzgl. 2,38 € (l1 = 1,45 €)

- 20 Prozent
€ 7,99 € 9,99

i **Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. **Teilnahmeschluss: 18.05.2024.**
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermitteln und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlagen: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger.de sowie unter Lösch Depot Leipzig GmbH Datenschutzhinweise.

Name: _____

Straße/Nr.: _____

PLZ/Ort: _____

Geburtsdatum: _____



DIESE ANGERBOTE SIND GÜLTIG VOM 13.05.2024 BIS ZUM 18.05.2024

UNSER BIERANGEBOT

Montag 13.05.2024 - Samstag 18.05.2024

GRATIS
1 VON 3
CAMPING
ARTIKELN
Brotdose, Tasse,
Besteck



FREIBERGER
Pils, Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,30/l

AKTION
12,99



WATZDORFER
Festpils 1411 je 20 x 0,33 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,82/l



-20 PROZENT
11,99

**AUSSERGEWÖHNLICH
FESTLICH**

MIT MEHR ALS
94 % REGIONALEN
ROHSTOFFEN
AUS THÜRINGEN



ALLGÄUER BÜBLE
Bayrisch Hell, Edelbräu
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 4,50 Pfand; 1,60/l

AKTION
15,99



BENEDIKTINER
Hell, Weißbier trüb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,50/l

AKTION
14,99



STARNBERGER
Hell je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,70/l

AKTION
16,99



**ORIGINAL
LEIPZIGER
GOSE**
je 4 x 0,33 l Pack
+ 0,32 Pfand; 3,02/l

-20 PROZENT
3,99



SAN MIGUEL
Especial
je 0,33 l Dose
+ 0,25 Pfand; 2,70/l

-25 PROZENT
0,89



BUDWEISER
Budvar, Dark Lager
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,60/l

-20 PROZENT
15,99



DIESE ANGERBOTE SIND GÜLTIG VOM 13.05.2024 BIS ZUM 18.05.2024

UNSER SPIRITUOSEN-ANGEBOT

Montag 13.05.2024 - Samstag 18.05.2024

MARTINI

Bianco, Fiero
14,4% vol.
je 0,75 l Flasche
7,99/



-25 PROZENT
5,99
~~7,99~~

GOLDEN HORN

Aperitivo
Sprizz
je 0,7 l Flasche
18,56/



AKTION
12,99

ROTKÄPPCHEN

Sekt
verschiedene
Sorten
je 0,75 l
Flasche
4,65/



-30 PROZENT
3,49
~~4,99~~

TANQUERAY

Dry Gin 47,3% vol.,
Flor de Sevilla,
Blackcurrant Royale
je 0,7 l Flasche
21,41/



-25 PROZENT
14,99
~~19,99~~

BAILEYS

Original
Irish Cream
17% vol.
je 0,7 l Flasche
15,70/



AKTION
10,99

FLÄMINGER JAGD

Kräuterlikör
30% vol.
je 0,7 l Flasche
7,13/



-29 PROZENT
4,99
~~6,99~~

JACK DANIEL'S

Tennessee
Whiskey
40% vol.,
Honey,
Apple
35% vol.
je 0,7 l
Flasche
24,27/



AKTION
16,99

FÜR JEDEN **MOMENT**
DER PERFEKTE
GESCHMACK.



JACK DANIEL'S
Coca-Cola, Ginger, Berry,
Lynchburg 10% vol.
je 0,33 l Dose
+ 0,25 Pfand; 7,55/

-29 PROZENT
2,49
~~3,49~~



GENTLEMAN JACK

Cola, Sour
10% vol.
je 0,33 l Dose
+ 0,25 Pfand; 9,06/

-21 PROZENT
2,99
~~3,79~~

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 13.05.2024 BIS ZUM 18.05.2024

UNSER ALKOHOLFREIES ANGEBOT

Montag 13.05.2024 - Samstag 18.05.2024

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 13.05.2024 - 18.05.2024 · UNSERE NÄCHSTE WERBUNG FINDEN SIE AM 19.05.2024 IN IHREM BRIEFKASTEN



MATTONI

Wasser mit Geschmack Pfirsich, Himbeere, Granatapfel, Waldbeere, Tropic
je 6 x 1,5 l Shrink
+ 1,50 Pfand; 0,55/l

-29 PROZENT
4,99
~~6,99~~



BIONADE

verschiedene Sorten
je 12 x 0,33 l Kasten
+ 2,46 Pfand; 2,02/l

-27 PROZENT
7,99
~~10,99~~



PAULANER

Spezi, Spezi Zero
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,20/l

-29 PROZENT
11,99
~~16,99~~



GLASFLASCHEN

STAATLICH FACHINGEN

Mineralwasser
Medium, Still
je 12 x 0,75 l Kasten
+ 3,30 Pfand; 0,89/l

AKTION
7,99

PROBIEREN & SPAREN!

JETZT MISCHEN!

ALKOHOLFREIE WEISSBIERE



Misch mit!

VORTEILSPREIS
4,98

GÜLTIG AB 13.05. BIS 25.05.2024

MISCHWOCHEN

je 6 x 0,5 l Sixpack;
zzgl. 0,48 Pfand; 1,66/l

ERDINGER Weißbier alkoholfrei, **FRANZISKANER** Hefe-Weissbier Alkoholfrei, **MAISEL'S WEISSE** alkoholfrei, **PAULANER** Hefe-Weißbier alkoholfrei 0,0%, **SCHÖFFERHOFER** Hefeweizen 0,0%, **KROMBACHER** Weizen Alkoholfrei, **STÖRTEBEKER** Bio Bernsteinweizen Alkoholfrei